
 

Dosen.  :  SITI RUGAYAH 

Matakuliah  :  (0293) METODE KUANTITATIF   

SKS  :  3 

Kelas  :  64.6A.25 

Jumlah 

Mahasiswa 
 :  37 

 

Pertemu

an 
Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 201-m1 
13 Maret 

2024 

Konsep dasar 

Metode 

Quanitatif 

Pada tanggal 13 maret 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 1 di lakukan proses perkuliahan 

dengan pemberian materi konsep dasar 

metode kuantitatif dan tugas menginstal 

aplikasi spss dan qm for windows 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:15 

Keluar: 

12:15:59 

02 201-m1 
20 Maret 

2024 

Jenis data 

dalam metode 

kuantitatif 

Pada tanggal 20 maret 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 2 di lakukan proses perkuliahan 

dengan pemberian materi data dalam 

metode kuantitatif 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:11 

Keluar: 

12:31:42 

03 201-m1 
27 Maret 

2024 

Uji Validitas 

dan 

Reabilitas 

Pada tanggal 27 maret 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 3 di lakukan proses perkuliahan 

dengan pemberian materi data dalam 

metode kuantitatif serta tugas yang 

dikumpulkan di akhir 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:06:24 

Keluar: 

12:15:26 

04 201-m1 
3 April 

2024 

Break event 

point 

Pada tanggal 03 april 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 4 di lakukan proses perkuliahan 

dengan pemberian materi cost profit and 

volume analysis break-even analysis serta 

tugas yang dikumpulkan di akhir 

pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:38 

Keluar: 

12:18:15 

05 201-m1 
24 April 

2024 

Peramalan 

metode na ve 

approach dan 

moving 

average 

Pada tanggal 24 april 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 5 di lakukan proses perkuliahan 

dengan pemberian materi peramalan 

forecasting metode naive dan moving 

averages serta praktek dengan aplikasi qm 

yang dikumpulkan di akhir pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:35 

Keluar: 

12:15:57 



Pertemu

an 
Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 
307-

m1 (kp) 

30 April 

2024 

Peramalan 

metode 

weight 

moving 

average dan 

eksponensial 

smoothing 

Pada tanggal 30 april 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 6 di lakukan proses perkuliahan 

dengan pemberian materi peramalan 

forecasting metode weighted moving 

averages dan exponential smoothing serta 

praktek dengan aplikasi qm 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:22:43 

Keluar: 

10:42:13 

07 201-m1 8 Mei 2024 
Review 

Materi 

Pada tanggal 08 mei 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 7 review materi dan membahas 

tugas project 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:04:13 

Keluar: 

12:27:02 

08 - - (UTS) - - 

09 201-m1 
22 Mei 

2024 

Peramalan 

metode least 

square 

Pada tanggal 22 mei 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 9 membahas materi peramalan 

least square kuadrat terkecil 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:45 

Keluar: 

12:21:35 

10 201-m1 
29 Mei 

2024 

Analisis 

korelasi 

sederhana 

Pada tanggal 29 mei 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 10 membahas materi analisis 

korelasi dan praktek secara langsung 

dengan aplikasi excel dan spss 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:56 

Keluar: 

12:30:11 

11 201-m1 5 Juni 2024 

Analisis 

regresi 

sederhana 

Pada tanggal 5 juni 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 11 membahas materi analisis 

regresi dan praktek secara langsung dengan 

aplikasi excel dan spss 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:44 

Keluar: 

12:23:18 

12 201-m1 
12 Juni 

2024 

Regresi linear 

berganda 

Pada tanggal 12 juni 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 12 membahas materi regresi 

linier berganda dan praktek secara 

langsung dengan aplikasi qm for windows 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:26 

Keluar: 

12:25:29 



Pertemu

an 
Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 201-m1 
19 Juni 

2024 

Linear 

Programming 

kasus 

maksimasi 

Pada tanggal 16 juni 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada 

pertemuan 13 membahas materi linear 

programming dan praktik menggunakan 

pom 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:24 

Keluar: 

12:15:51 

14 - - 
 

- - 

15 - - 
 

- - 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Presensi Mahasiswa Kelas 64.6A.25 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64210171 Yunita Alifia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210463 Maudi Wardhani 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 12 

64210597 Dewi Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210612 Dandi Saputra 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

64210613 Laras Oktaviani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210615 Fitria Rossa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210618 Tiara Tsani 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

64210628 Hendro Poer Biyantomo 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 9 

64210631 Nurhayati Sianipar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210636 

Syifa Rahadatul'aisy 

Hadi 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210733 Fadillah Alfiantika 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

64210761 Sherly Agmadewi 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

64210835 

Mohammad Risky 

Nugroho 
0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 6 

64210845 Fitria Nur 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210860 Panca Mesa 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 10 

64210894 Dilla Argista Pratiwi 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

64210899 Novia Sendy Royani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210904 Pasha Vinadhinial 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64210934 Niken Ayu 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

64210975 Dita Listiyowati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211027 Adi Indra Sadewa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

64211041 Arvia Widasari 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 8 

64211131 Jesha Naftaly Caroline 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 7 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210171-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210463-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210597-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210612-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210613-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210615-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210618-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210628-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210631-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210636-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210733-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210761-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210835-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210845-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210860-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210894-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210899-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210904-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210934-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210975-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211027-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211041-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211131-25-BSI.js


NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64211147 Al Fiqi 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 6 

64211168 Shefira Eka Jasutania 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211169 Tin Meilanai Putri Latif 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211195 Eko Budiyanto 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 

64211286 Muchamad Ridho 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 9 

64211339 Revi Putri Aulidia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211369 Nesya Aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211390 Miranda Oktaviyani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211410 

Muhammad Miftahul 

Rizky 
1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 8 

64211440 Fariza Ayu Futriyani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211460 Devina 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211461 Dian Novitasari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211462 Melia Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64211468 Savera Maharani 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211147-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211168-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211169-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211195-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211286-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211339-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211369-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211410-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211440-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211460-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211461-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211462-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211468-25-BSI.js


Penilaian Mahasiswa Kelas 64.6A.25 
 

NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS Grade Akhir 

64210171 Yunita Alifia 0 0 0 0 A 

64210463 Maudi Wardhani 0 0 0 0 A 

64210597 Dewi Rahmawati 0 0 0 0 A 

64210612 Dandi Saputra 0 0 0 0 B 

64210613 Laras Oktaviani 0 0 0 0 A 

64210615 Fitria Rossa 0 0 0 0 A 

64210618 Tiara Tsani 0 0 0 0 E 

64210628 Hendro Poer Biyantomo 0 0 0 0 B 

64210631 Nurhayati Sianipar 0 0 0 0 A 

64210636 Syifa Rahadatul'aisy Hadi 0 0 0 0 A 

64210733 Fadillah Alfiantika 0 0 0 0 A 

64210761 Sherly Agmadewi 0 0 0 0 A 

64210835 Mohammad Risky Nugroho 0 0 0 0 B 

64210845 Fitria Nur 0 0 0 0 A 

64210860 Panca Mesa 0 0 0 0 B 

64210894 Dilla Argista Pratiwi 0 0 0 0 A 

64210899 Novia Sendy Royani 0 0 0 0 A 

64210904 Pasha Vinadhinial 0 0 0 0 A 

64210934 Niken Ayu 0 0 0 0 A 

64210975 Dita Listiyowati 0 0 0 0 A 

64211027 Adi Indra Sadewa 0 0 0 0 E 

64211041 Arvia Widasari 0 0 0 0 C 

64211131 Jesha Naftaly Caroline 0 0 0 0 E 

64211147 Al Fiqi 0 0 0 0 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210171-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210463-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210597-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210612-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210613-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210615-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210618-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210628-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210631-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210636-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210733-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210761-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210835-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210845-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210860-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210894-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210899-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210904-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210934-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210975-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211027-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211041-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211131-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211147-25-BSI.js


NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS Grade Akhir 

64211168 Shefira Eka Jasutania 0 0 0 0 A 

64211169 Tin Meilanai Putri Latif 0 0 0 0 A 

64211195 Eko Budiyanto 0 0 0 0 C 

64211286 Muchamad Ridho 0 0 0 0 B 

64211339 Revi Putri Aulidia 0 0 0 0 A 

64211369 Nesya Aulia 0 0 0 0 A 

64211390 Miranda Oktaviyani 0 0 0 0 A 

64211410 Muhammad Miftahul Rizky 0 0 0 0 C 

64211440 Fariza Ayu Futriyani 0 0 0 0 A 

64211460 Devina 0 0 0 0 A 

64211461 Dian Novitasari 0 0 0 0 A 

64211462 Melia Wulandari 0 0 0 0 A 

64211468 Savera Maharani 0 0 0 0 A 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211168-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211169-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211195-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211286-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211339-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211369-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211410-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211440-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211460-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211461-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211462-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211468-25-BSI.js

